
  Athletiküberprüfung
Skilanglauf

10 - 13

Bestleistungen
Pkt

10 männlich MÜLLER Jonas 437,8
10 weiblich OTTO Carolin 514,4
11 männlich WOLFENSTELLER Luca 473,0
11 weiblich BUCHMANN Anne 411,6
12 männlich ROLLINGER Toni 488,6
12 weiblich BÖHME Charlotte 509,3
13 männlich PETZOLD Luca 479,7
13 weiblich KÖRNER Philine 446,0

   mit der Durchführung beauftragt: VSC Klingenthal

   mit freundlicher Unterstützung von

05.07.2015

der Altersklassen

Falkenstein



Gesamtwertung Atheltiktest alle

Falkenstein 05.07.2015

RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

1 1 10 weiblich OTTO Carolin SK Dresden-Niedersedliz 514,4 100%

2 1 12 weiblich BÖHME Charlotte SV Stützengrün 509,3 99%

3 1 12 männlich ROLLINGER Toni ATSV Gebirge / Gelobtland 488,6 95%

4 2 12 männlich KIESEL Robin TSG Bau Hammerbrücke 486,9 95%

5 1 13 männlich PETZOLD Luca SV Stützengrün 479,7 93%

6 1 11 männlich WOLFENSTELLER Luca VSC Klingenthal 473,0 92%

7 2 10 weiblich GÄRTNER Sharlynn ATSV Gebirge / Gelobtland 465,1 90%

8 2 12 weiblich PREZEWOWSKY Laura Pulsschlag Neuhausen 459,1 89%

9 3 12 weiblich FRANZ Selina Dorfchemnitzer SV 457,3 89%

10 2 13 männlich SIKORSKI Cedric TSV Leuna 454,2 88%

11 2 11 männlich WEIDLICH Janik VSC Klingenthal 452,5 88%

12 3 11 männlich ALBRECHT Jonas VSC Klingenthal 452,4 88%

13 1 13 weiblich KÖRNER Philine VSC Klingenthal 446,0 87%

14 4 12 weiblich PREZEWOWSKY Leonie Pulsschlag Neuhausen 445,0 87%

15 3 13 männlich LEMCKE Julius VSC Klingenthal 437,8 85%

16 1 10 männlich MÜLLER Jonas ATSV Gebirge / Gelobtland 437,8 85%

17 3 12 männlich FISCHER Nick VSC Klingenthal 436,8 85%

18 4 12 männlich DSAAK Nico SK Dresden-Niedersedliz 434,8 85%

19 2 13 weiblich SCHELLER Jocelyn SSV Geyer 434,5 84%

20 3 13 weiblich WALLER Magdalena SV Neudorf 432,5 84%

21 4 13 weiblich ELSNER Johanna SV Stützengrün 429,2 83%

22 5 12 weiblich LÖSCHKE Cora TSV Leuna 425,0 83%

23 4 13 männlich MÜLLER Leon VfB Schöneck 421,3 82%

24 5 13 weiblich MATTHES Elina Pulsschlag Neuhausen 420,9 82%

25 5 12 männlich HAMANN Paul SV Großwaltersdorf 414,6 81%

26 6 12 weiblich KÖHLER Ronja SSV Sayda 413,2 80%

27 6 13 weiblich RICHTER Jasmin SV Stützengrün 413,1 80%

28 1 11 weiblich BUCHMANN Anne SV Neudorf 411,6 80%

29 4 11 männlich DORST Dario Dorfchemnitzer SV 409,3 80%

30 7 13 weiblich GLATHE Josephine-Joy VSC Klingenthal 403,8 78%

31 5 11 männlich ULMANN Timo WSV 08 Johanngeorgenstadt 402,4 78%

32 2 10 männlich RICHTER Johannes SV Neudorf 399,0 78%

33 3 10 männlich MOSCH Meico VSC Klingenthal 395,3 77%

34 7 12 weiblich HEINZ Jule VfB Schöneck 393,6 77%

35 3 10 weiblich KAIN Natalie SV Stützengrün 391,7 76%

36 6 11 männlich MÄNNEL Christoph Einsiedler SV 389,4 76%

37 4 10 weiblich LEUPOLD Jasmin VSC Klingenthal 388,4 76%

38 2 11 weiblich PETZOLD Laura SV Stützengrün 386,4 75%

39 8 12 weiblich HAUSWALD Lucy SK Dresden-Niedersedliz 381,8 74%

40 9 12 weiblich HOLL Teresa SV Grünbach 368,6 72%

41 5 10 weiblich KIESEL Julia TSG Bau Hammerbrücke 356,4 69%

42 8 13 weiblich JOCHMANN Ronja SV Stützengrün 355,1 69%

43 3 11 weiblich GRAUPNER Samira SSV Geyer 353,2 69%

44 7 11 männlich FLÄMIG Colin SV Großwaltersdorf 350,6 68%

45 4 11 weiblich SCHUMANN Lisa SV Stützengrün 348,8 68%

46 10 12 weiblich LINGENAUER Annabell ATSV Gebirge / Gelobtland 338,8 66%

47 11 12 weiblich BEIER Liv SV Grünbach 336,9 65%

48 12 12 weiblich FUCHS Nele VfB Schöneck 335,1 65%



RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

49 8 11 männlich FRANKE Ben Noah ATSV Gebirge / Gelobtland 330,2 64%

50 5 13 männlich DÖRNER Matti SK Dresden-Niedersedliz 325,9 63%

51 6 13 männlich RENGER Max SC Kottmar 317,9 62%

51 9 13 weiblich BUCHMANN Luise SV Neudorf 317,9 62%

53 6 10 weiblich NEIDHARDT Lara SV Grünbach 316,7 62%

54 7 10 weiblich MÜCKEL Tine Pulsschlag Neuhausen 316,6 62%

55 10 13 weiblich EISENHUT Clara WSV 08 Johanngeorgenstadt 316,5 62%

56 13 12 weiblich NITZSCHE Elena SV Großwaltersdorf 314,8 61%

57 14 12 weiblich SCHENK Kristina SK Dresden-Niedersedliz 314,7 61%

58 8 10 weiblich POPPE Emilie SV Stützengrün 313,4 61%

59 6 12 männlich REUTER Adrian SC Kottmar 312,8 61%

60 9 10 weiblich HANISCH Emma SC Kottmar 311,9 61%

61 7 13 männlich SEIFERT Lukas VfB Schöneck 310,5 60%

62 11 13 weiblich DIETZE Lisa SK Dresden-Niedersedliz 306,3 60%

63 4 10 männlich WAPPLER Thomas SV Stützengrün 305,2 59%

64 7 12 männlich SCHMIDT Wilhelm SC Kottmar 305,0 59%

65 9 11 männlich GOTTSCHLICH Dennis SV Grünbach 304,4 59%

66 5 11 weiblich HERRMANN Cynthia ATSV Gebirge / Gelobtland 302,4 59%

67 8 12 männlich KÖHLER Markus SV Neudorf 294,7 57%

68 9 12 männlich MACIEJ David SV Großwaltersdorf 289,2 56%

69 6 11 weiblich BACKHAUS Jette VfB Schöneck 276,7 54%

70 12 13 weiblich MÜCKEL Josefine Pulsschlag Neuhausen 270,0 52%

71 15 12 weiblich OERTEL Meggy SC Kottmar 264,3 51%

72 16 12 weiblich KLAUS Kira SSV Geyer 259,2 50%

73 17 12 weiblich LANGE Svenja SC Kottmar 257,2 50%

74 18 12 weiblich SOMMERMANN Lilly SV Stützengrün 254,8 50%

75 10 11 männlich GILL Leon WSV 08 Johanngeorgenstadt 241,1 47%

76 19 12 weiblich WÖTZEL Kim Dorfchemnitzer SV 239,0 46%

77 10 10 weiblich RICHTER Käthe SV Großwaltersdorf 218,9 43%

78 7 11 weiblich HÜNEFELD Nicolette WSC Erzgebirge Oberwiesenthal 218,7 43%

79 5 10 männlich GILLE Ludwig ATSV Gebirge / Gelobtland 203,2 40%

80 8 11 weiblich FÜNFSTÜCK Clara SC Kottmar 189,9 37%

81 11 10 weiblich REPUKAT Luna SV Grünbach 183,5 36%

82 12 10 weiblich VOPEL Natalie SC Kottmar 176,5 34%

83 9 11 weiblich WEGENT Johanna Einsiedler SV 175,3 34%

84 13 10 weiblich VOPEL Leonie SC Kottmar 172,9 34%

85 10 11 weiblich THOMAS Marielle SC Kottmar 167,8 33%

86 20 12 weiblich BALANZE Marla SV Stützengrün 121,5 24%

87 14 10 weiblich AUGSTEN Melanie SC Kottmar 106,9 21%



R   Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpf 1000-m TOTAL

a 10 männlich Norm 8 Anz. 5,0 12,6 m 60 P/F 130 20 Anz. 4,9 in Sek oW Sek 4 0 min/sec 480

n P/A 5 P/m 8 P/m 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/V 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH           min sec  
  

1 MÜLLER Jonas
ATSV Gebirge / 
Gelobtland 130 6,5 32,5 5,00 40,0 14,70 23,2 4 28,0 113 31,5 23 40 4,98 37,6 34 34 3 45 150,0 437,8

2 RICHTER Johannes SV Neudorf 149 5,0 25,0 5,00 40,0 15,10 20,0 4 28,0 70 10,0 21 40 4,69 40,0 40 40 3 53 134,0 399,0

3 MOSCH Meico VSC Klingenthal 136 5,5 27,5 0,50 4,0 13,00 36,8 3 31,0 118 34,0 21 40 4,58 40,0 40 40 4 09 102,0 395,3

4 WAPPLER Thomas SV Stützengrün 141 5,5 27,5 1,50 12,0 14,40 25,6 6 22,0 97 23,5 20 40 4,82 40,0 23 23 4 22 76,0 305,2

5 GILLE Ludwig
ATSV Gebirge / 
Gelobtland 146 4,0 20,0 1,00 8,0 16,70 7,2 3 31,0 81 15,5 13 19 5,35 26,5 40 40 4 42 36,0 203,2

Andreas Hille-Skiverband Sachsen.V.Version 1/2010



R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpf  1000-m TOTAL

a 10 weiblich Norm 40 üKH 8 Anz. 5,0 12,7 in Sek. 60 P/F 140 20 Anz. 4,9 in Sek oW Sek 4 0 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/V 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH           min sec  
  

1 OTTO Carolin
SK Dresden-
Niedersedliz 144 20,01 40,0 8,5 40,0 5,00 40,0 13,90 30,4 0 40,0 160 40,0 20 40 4,58 40,0 40 40 3 38 164,0 514,4

2 GÄRTNER Sharlynn
ATSV Gebirge / 
Gelobtland 143 16,88 25,8 6,5 32,5 5,00 40,0 14,60 24,8 4 28,0 145 40,0 19 37 4,76 40,0 33 33 3 38 164,0 465,1

3 KAIN Natalie SV Stützengrün 134 16,00 26,0 8,0 40,0 1,00 8,0 14,10 28,8 2 34,0 108 24,0 23 40 5,07 34,9 40 40 4 02 116,0 391,7

4 LEUPOLD Jasmin VSC Klingenthal 125 15,68 31,8 8,0 40,0 5,00 40,0 14,70 24,0 4 28,0 74 7,0 23 40 5,18 31,6 40 40 4 07 106,0 388,4

5 KIESEL Julia
TSG Bau 
Hammerbrücke 133 16,32 30,2 8,0 40,0 1,00 8,0 16,30 11,2 2 34,0 126 33,0 14 22 4,86 40,0 40 40 4 11 98,0 356,4

6 NEIDHARDT Lara SV Grünbach 136 16,78 31,8 7,0 35,0 3,00 24,0 14,90 22,4 4 28,0 115 27,5 13 19 4,83 40,0 33 33 4 32 56,0 316,7

7 MÜCKEL Tine
Pulsschlag 
Neuhausen 139 15,98 20,8 7,0 35,0 1,00 8,0 16,60 8,8 2 34,0 57 0,0 19 37 5,20 31,0 40 40 4 09 102,0 316,6

8 POPPE Emilie SV Stützengrün 140 15,98 19,8 6,5 32,5 0,50 4,0 15,00 21,6 4 28,0 103 21,5 16 28 4,86 40,0 38 38 4 20 80,0 313,4

9 HANISCH Emma SC Kottmar 140 16,17 21,7 7,5 37,5 1,00 8,0 14,10 28,8 5 25,0 107 23,5 15 25 5,02 36,4 36 36 4 25 70,0 311,9

10 RICHTER Käthe
SV 
Großwaltersdorf 144 15,79 13,9 4,0 20,0 1,00 8,0 21,10 0,0 5 25,0 94 17,0 4 0 4,86 40,0 29 29 4 27 66,0 218,9

11 REPUKAT Luna SV Grünbach 135 14,65 11,5 5,0 25,0 1,00 8,0 18,80 0,0 6 22,0 55 0,0 5 0 5,30 28,0 37 37 4 34 52,0 183,5

12 VOPEL Natalie SC Kottmar 136 14,28 6,8 6,0 30,0 1,00 8,0 17,00 5,6 4 28,0 51 0,0 8 4 5,13 33,1 27 27 4 43 34,0 176,5

13 VOPEL Leonie SC Kottmar 135 14,35 8,5 7,0 35,0 1,00 8,0 16,60 8,8 5 25,0 65 2,5 3 0 5,23 30,1 29 29 4 47 26,0 172,9

14 AUGSTEN Melanie SC Kottmar 134 13,50 1,0 7,0 35,0 0,50 4,0 19,70 0,0 7 19,0 61 0,5 3 0 5,72 15,4 32 32 5 06 0,0 106,9

Andreas Hille-Skiverband Sachsen e.V. Version 1/2010



R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpf 1000-m TOTAL

a 11 männlich Norm 50 üKH 8 Anz. 5,0 12,4 in Sek. 60 P/F 140 25 Anz. 4,7 in Sek oW Sek 3 50 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/V 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH           min sec  
  

1 WOLFENSTELLER Luca VSC Klingenthal 148 19,40 36,0 7,0 35,0 5,00 40,0 11,80 40,0 0 40,0 141 40,0 26 40 4,64 40,0 40 40 3 49 122,0 473,0

2 WEIDLICH Janik VSC Klingenthal 150 19,50 35,0 7,5 37,5 5,00 40,0 12,40 40,0 1 37,0 98 19,0 25 40 4,59 40,0 40 40 3 48 124,0 452,5

3 ALBRECHT Jonas VSC Klingenthal 139 17,60 27,0 6,0 30,0 5,00 40,0 12,10 40,0 4 28,0 116 28,0 27 40 4,72 39,4 40 40 3 40 140,0 452,4

4 DORST Dario Dorfchemnitzer SV 146 18,90 33,0 7,5 37,5 2,00 16,0 13,80 28,8 1 37,0 120 30,0 25 40 4,57 40,0 37 37 3 55 110,0 409,3

5 ULMANN Timo
WSV 08 
Johanngeorgenstadt 150 19,60 36,0 8,0 40,0 2,00 16,0 13,20 33,6 1 37,0 147 40,0 20 25 4,74 38,8 40 40 4 02 96,0 402,4

6 MÄNNEL Christoph Einsiedler SV 138 17,30 25,0 5,0 25,0 2,00 16,0 13,60 30,4 2 34,0 114 27,0 11 0 4,66 40,0 40 40 3 34 152,0 389,4

7 FLÄMIG Colin SV Großwaltersdorf 146 18,15 25,5 6,0 30,0 5,00 40,0 15,20 17,6 5 25,0 135 37,5 22 31 4,65 40,0 40 40 4 18 64,0 350,6

8 FRANKE Ben Noah
ATSV Gebirge / 
Gelobtland 137 16,55 18,5 7,0 35,0 2,50 20,0 12,90 36,0 1 37,0 133 36,5 20 25 5,36 20,2 40 40 4 19 62,0 330,2

9 GOTTSCHLICH Dennis SV Grünbach 141 16,40 13,0 6,0 30,0 2,50 20,0 15,10 18,4 3 31,0 90 15,0 17 16 4,90 34,0 37 37 4 05 90,0 304,4

10 GILL Leon
WSV 08 
Johanngeorgenstadt 145 17,40 19,0 8,0 40,0 1,50 12,0 14,20 25,6 6 22,0 113 26,5 17 16 4,49 40,0 40 40 241,1

Andreas Hille-Skiverband Sachsen e.V. Version1/2010



R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpf 1000-m TOTAL

a 11 weiblich Norm 50 üKH 8 Anz. 5,0 12,4 in Sek. 3 P/F 150 25 Anz. 4,7 in Sek oW Sek 3 50 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/V 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH           min sec  
  

1 BUCHMANN Anne
SV Neudorf 134 19,52 40,0 8,0 40,0 5,00 40,0 13,20 33,6 2 34,0 122 26,0 27 40 4,49 40,0 40 40 4 11 78,0 411,6

2 PETZOLD Laura SV Stützengrün 150 18,43 24,3 6,0 30,0 5,00 40,0 13,70 29,6 3 31,0 101 15,5 21 28 4,58 40,0 30 30 3 51 118,0 386,4

3 GRAUPNER Samira SSV Geyer 139 17,10 22,0 7,0 35,0 3,50 28,0 13,10 34,4 4 28,0 120 25,0 24 37 4,84 35,8 34 34 4 13 74,0 353,2

4 SCHUMANN Lisa SV Stützengrün 133 18,37 40,0 8,0 40,0 3,50 28,0 12,50 39,2 1 37,0 129 29,5 25 40 4,93 33,1 40 40 4 39 22,0 348,8

5 HERRMANN Cynthia
ATSV Gebirge / 
Gelobtland 143 17,00 17,0 6,5 32,5 2,50 20,0 14,40 24,0 6 22,0 122 26,0 8 0 4,87 34,9 40 40 4 07 86,0 302,4

6 BACKHAUS Jette VfB Schöneck 142 16,88 16,8 7,5 37,5 5,00 40,0 15,40 16,0 6 22,0 106 18,0 10 0 5,02 30,4 40 40 4 22 56,0 276,7

7 HÜNEFELD Nicolette
WSC Erzgebirge 
Oberwiesenthal 133 15,74 14,4 8,0 40,0 1,50 12,0 14,90 20,0 3 31,0 80 5,0 12 1 4,99 31,3 32 32 4 34 32,0 218,7

8 FÜNFSTÜCK Clara SC Kottmar 138 16,68 18,8 5,5 27,5 0,50 4,0 15,90 12,0 6 22,0 46 0,0 22 31 4,88 34,6 40 40 5 14 0,0 189,9

9 WEGENT Johanna Einsiedler SV 140 15,97 9,7 4,0 20,0 1,50 12,0 14,60 22,4 5 25,0 78 4,0 7 0 5,16 26,2 40 40 4 42 16,0 175,3

10 THOMAS Marielle SC Kottmar 137 15,62 9,2 7,5 37,5 0,50 4,0 15,40 16,0 5 25,0 52 0,0 10 0 4,83 36,1 40 40 5 09 0,0 167,8

Andreas Hille-Skiverband Sachsen e.V. Version 1/2010



R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpf 1000-m TOTAL

a 12 männlich Norm 60 üKH 9 Anz. 5,0 12,2 in Sek. 50 P/F 150 23 Anz. 4,5 in Sek oW Sek 3 40 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/V 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH           min sec  
  

1 ROLLINGER Toni
ATSV Gebirge / 
Gelobtland 150 20,06 30,6 8,5 37,5 5,00 40,0 12,10 40,0 1 57,0 30,0 147 38,5 24 40 4,34 40,0 40 40 3 24 152,0 488,6

2 KIESEL Robin
TSG Bau 
Hammerbrücke 153 22,45 40,0 8,0 35,0 5,00 40,0 12,00 40,0 1 48,0 37,0 147 38,5 25 40 4,62 36,4 40 40 3 30 140,0 486,9

3 FISCHER Nick VSC Klingenthal 147 18,15 14,5 8,0 35,0 5,00 40,0 12,50 37,6 2 49,0 34,0 153 40,0 23 40 4,71 33,7 40 40 3 39 122,0 436,8

4 DSAAK Nico
SK Dresden-
Niedersedliz 146 19,30 27,0 7,0 30,0 5,00 40,0 11,90 40,0 1 56,0 31,0 105 17,5 25 40 4,59 37,3 40 40 3 34 132,0 434,8

5 HAMANN Paul SV Großwaltersdorf 137 18,84 31,4 7,5 32,5 1,50 12,0 12,30 39,2 4 59,0 19,0 139 34,5 26 40 4,48 40,0 40 40 3 37 126,0 414,6

6 REUTER Adrian SC Kottmar 152 20,48 32,8 5,0 20,0 2,00 16,0 13,20 32,0 4 55,0 23,0 114 22,0 8 0 4,40 40,0 31 31 3 52 96,0 312,8

7 SCHMIDT Wilhelm SC Kottmar 143 17,49 11,9 6,0 25,0 0,50 4,0 13,50 29,6 2 51,0 33,0 130 30,0 15 16 4,85 29,5 36 36 3 55 90,0 305,0

8 KÖHLER Markus SV Neudorf 148 16,20 0,0 7,5 32,5 1,50 12,0 13,30 31,2 4 63,0 15,0 133 31,5 13 10 4,75 32,5 40 40 3 55 90,0 294,7

9 MACIEJ David SV Großwaltersdorf 154 19,32 19,2 5,0 20,0 2,00 16,0 14,10 24,8 6 65,0 7,0 92 11,0 12 7 4,56 38,2 34 34 3 44 112,0 289,2

Andreas Hille-Skiverband Sachsen e.V. Version 1/2010



R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpf 1000-m TOTAL

a 12 weiblich Norm 60 üKH 9 Anz. 5,0 12,2 in Sek. 50 P/F 160 23 Anz. 4,5 in Sek oW Sek 3 40 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/V 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH           min sec  
  

1 BÖHME Charlotte SV Stützengrün 139 19,76 38,6 9,5 40,0 5,00 40,0 12,00 40,0 1 45,0 37,0 183 40,0 23 40 4,51 39,7 40 40 3 23 154,0 509,3

2 PREZEWOWSKY Laura
Pulsschlag 
Neuhausen 145 20,05 35,5 9,5 40,0 5,00 40,0 12,50 37,6 0 50,0 40,0 160 40,0 26 40 4,40 40,0 40 40 3 47 106,0 459,1

3 FRANZ Selina Dorfchemnitzer SV 140 19,93 39,3 9,5 40,0 5,00 40,0 12,10 40,0 0 49,0 40,0 156 38,0 21 34 4,90 28,0 40 40 3 41 118,0 457,3

4 PREZEWOWSKY Leonie
Pulsschlag 
Neuhausen 148 18,35 15,5 9,0 40,0 5,00 40,0 13,40 30,4 2 56,0 28,0 154 37,0 21 34 4,63 36,1 40 40 3 28 144,0 445,0

5 LÖSCHKE Cora TSV Leuna 145 19,60 31,0 8,5 37,5 5,00 40,0 12,20 40,0 2 43,0 34,0 148 34,0 23 40 4,75 32,5 40 40 3 52 96,0 425,0

6 KÖHLER Ronja SSV Sayda 149 20,82 39,2 7,0 30,0 5,00 40,0 12,20 40,0 2 48,0 34,0 152 36,0 23 40 4,22 40,0 40 40 4 03 74,0 413,2

7 HEINZ Jule VfB Schöneck 160 21,85 38,5 6,0 25,0 5,00 40,0 13,80 27,2 2 50,0 34,0 122 21,0 15 16 4,57 37,9 40 40 3 43 114,0 393,6

8 HAUSWALD Lucy
SK Dresden-
Niedersedliz 136 17,17 15,7 8,5 37,5 1,50 12,0 12,30 39,2 0 48,0 40,0 160 40,0 21 34 4,92 27,4 40 40 3 52 96,0 381,8

9 HOLL Teresa SV Grünbach 148 18,20 14,0 9,5 40,0 5,00 40,0 13,00 33,6 1 53,0 34,0 133 26,5 23 40 4,95 26,5 40 40 4 03 74,0 368,6

10 LINGENAUER Annabell
ATSV Gebirge / 
Gelobtland 136 17,25 16,5 8,0 35,0 3,50 28,0 12,20 40,0 5 67,0 8,0 123 21,5 19 28 4,64 35,8 40 40 3 57 86,0 338,8

11 BEIER Liv SV Grünbach 140 19,28 32,8 9,0 40,0 2,50 20,0 11,70 40,0 2 68,0 16,0 128 24,0 19 28 4,63 36,1 40 40 4 10 60,0 336,9

12 FUCHS Nele VfB Schöneck 147 17,68 9,8 8,0 35,0 5,00 40,0 13,10 32,8 3 52,0 29,0 139 29,5 15 16 4,80 31,0 40 40 4 04 72,0 335,1

13 NITZSCHE Elena SV Großwaltersdorf 139 17,42 15,2 7,5 32,5 2,00 16,0 14,10 24,8 3 55,0 26,0 110 15,0 17 22 4,79 31,3 40 40 3 54 92,0 314,8

14 SCHENK Kristina
SK Dresden-
Niedersedliz 145 17,98 14,8 7,5 32,5 5,00 40,0 12,10 40,0 3 59,0 22,0 143 31,5 9 0 4,57 37,9 40 40 4 12 56,0 314,7

15 OERTEL Meggy SC Kottmar 141 17,24 11,4 7,0 30,0 3,50 28,0 13,40 30,4 4 50,0 28,0 126 23,0 10 1 5,15 20,5 40 40 4 14 52,0 264,3

16 KLAUS Kira SSV Geyer 133 16,50 12,0 7,0 30,0 5,00 40,0 12,60 36,8 1 50,0 37,0 147 33,5 9 0 4,97 25,9 40 40 4 38 4,0 259,2

17 LANGE Svenja SC Kottmar 161 19,22 11,2 5,0 20,0 0,50 4,0 13,50 29,6 2 52,0 32,0 105 12,5 14 13 4,67 34,9 40 40 4 10 60,0 257,2

18 SOMMERMANN Lilly SV Stützengrün 150 18,65 16,5 5,0 20,0 2,00 16,0 14,10 24,8 3 63,0 18,0 132 26,0 16 19 4,75 32,5 40 40 4 19 42,0 254,8

19 WÖTZEL Kim Dorfchemnitzer SV 139 17,26 13,6 9,5 40,0 3,00 24,0 12,50 37,6 4 75,0 3,0 135 27,5 20 31 5,09 22,3 40 40 4 48 0,0 239,0

20 BALANZE Marla SV Stützengrün 158 17,18 0,0 5,5 22,5 0,50 4,0 16,80 3,2 5 65,0 10,0 105 12,5 8 0 5,09 22,3 19 19 4 26 28,0 121,5

Andreas Hille-Skiverband Sachsen e.V. Version 1/2010



R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpf 1000-m TOTAL

a 13 männlich Norm 60 üKH 9 Anz. 5,0 12,0 in Sek. 50 P/F 170 25 Anz. 4,3 in Sek oW Sek 3 25 min/sec 480

n P/A üKH 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/sec 1  P/V 2

g Name Vorname Verein KH           min sec  
  

1 PETZOLD Luca SV Stützengrün 156 20,78 51,8 31,8 7,0 30,0 5,00 40,0 11,80 40,0 0 49,0 40,0 170 40,0 26 40 4,37 37,9 40 40 3 15 140,0 479,7

2 SIKORSKI Cedric TSV Leuna 144 19,75 53,5 33,5 9,5 40,0 5,00 40,0 12,50 36,0 1 54,0 33,0 170 40,0 27 40 4,51 33,7 40 40 3 26 118,0 454,2

3 LEMCKE Julius VSC Klingenthal 149 19,70 48 28,0 9,5 40,0 5,00 40,0 11,20 40,0 0 46,0 40,0 163 36,5 28 40 4,39 37,3 40 40 3 37 96,0 437,8

4 MÜLLER Leon VfB Schöneck 140 19,92 59,2 39,2 9,5 40,0 5,00 40,0 12,40 36,8 3 49,0 31,0 154 32,0 21 28 4,69 28,3 40 40 3 32 106,0 421,3

5 DÖRNER Matti
SK Dresden-
Niedersedliz 150 18,56 35,6 15,6 7,5 32,5 3,00 24,0 12,20 38,4 1 55,0 32,0 150 30,0 24 37 4,82 24,4 30 30 3 54 62,0 325,9

6 RENGER Max SC Kottmar 149 18,52 36,2 16,2 6,0 25,0 2,00 16,0 13,40 28,8 2 51,0 33,0 131 20,5 23 34 4,82 24,4 40 40 3 45 80,0 317,9

7 SEIFERT Lukas VfB Schöneck 155 20,66 51,6 31,6 9,0 40,0 5,00 40,0 13,20 30,4 2 48,0 34,0 131 20,5 26 40 4,50 34,0 40 40 310,5
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R   10 er Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpf 1000-m TOTAL

a 13 weiblich Norm 60 üKH 9 Pkt 5,0 12,0 in Sek. 50 P/F 170 25 Anz. 4,4 in Sek oW Sek 3 25 min/sec 480

n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/V 1  P/sec 2

g Name Vorname Verein KH           min sec  
  

1 KÖRNER Philine VSC Klingenthal 153 20,15 28,5 9,5 40,0 5,00 40,0 12,50 36,0 0 46,0 40,0 165 37,5 26 40 4,38 40,0 40 40 3 33 104,0 446,0

2 SCHELLER Jocelyn SSV Geyer 143 19,44 31,4 9,5 40,0 5,00 40,0 11,90 40,0 1 45,0 37,0 162 36,0 19 22 4,53 36,1 40 40 3 29 112,0 434,5

3 WALLER Magdalena SV Neudorf 156 24,03 40,0 10,0 40,0 5,00 40,0 11,90 40,0 1 58,0 29,0 121 15,5 25 40 3,91 40,0 40 40 3 31 108,0 432,5

4 ELSNER Johanna SV Stützengrün 147 19,98 32,8 9,0 40,0 5,00 40,0 14,20 22,4 2 47,0 34,0 179 40,0 26 40 4,30 40,0 40 40 3 35 100,0 429,2

5 MATTHES Elina Pulsschlag Neuhausen 149 21,57 40,0 7,0 30,0 5,00 40,0 13,40 28,8 0 56,0 34,0 157 33,5 20 25 4,48 37,6 40 40 3 29 112,0 420,9

6 RICHTER Jasmin SV Stützengrün 156 22,12 40,0 8,5 37,5 5,00 40,0 13,30 29,6 3 43,0 31,0 176 40,0 22 31 4,28 40,0 40 40 3 43 84,0 413,1

7 GLATHE Josephine-Joy VSC Klingenthal 131 16,50 14,0 9,0 40,0 5,00 40,0 12,30 37,6 2 62,0 22,0 155 32,5 27 40 4,41 39,7 40 40 3 36 98,0 403,8

8 JOCHMANN Ronja SV Stützengrün 141 18,57 24,7 8,5 37,5 5,00 40,0 13,60 27,2 4 47,0 28,0 110 10,0 21 28 4,81 27,7 40 40 3 39 92,0 355,1

9 BUCHMANN Luise SV Neudorf 152 18,93 17,3 8,0 35,0 5,00 40,0 12,30 37,6 5 46,0 25,0 133 21,5 22 31 4,65 32,5 40 40 4 06 38,0 317,9

10 EISENHUT Clara
WSV 08 
Johanngeorgenstadt 155 22,28 40,0 6,5 27,5 1,00 8,0 11,90 40,0 3 58,0 23,0 130 20,0 19 22 4,35 40,0 40 40 3 57 56,0 316,5

11 DIETZE Lisa
SK Dresden-
Niedersedliz 150 18,78 17,8 5,0 20,0 5,00 40,0 14,30 21,6 1 52,0 35,0 157 33,5 18 19 4,82 27,4 40 40 3 59 52,0 306,3

12 MÜCKEL Josefine Pulsschlag Neuhausen 144 17,78 13,8 9,0 40,0 5,00 40,0 14,20 22,4 2 58,0 26,0 125 17,5 17 16 4,79 28,3 40 40 4 12 26,0 270,0
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